
UCHWAŁA Nr XII/90/2019 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 22 października  2019 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia instytucji kultury pod nazwą Miejska 

Biblioteka Publiczna w Lipnie oraz nadania Statutu. 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 poz.506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 11 

ust.1 i ust. 3 pkt 2, art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) Rada Miejska w Lipnie uchwala, co następuje: 

§  1.  Dokonuje się zmiany § 24 ust. 2 Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lipnie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XIII/89/2007 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 6 

listopada 2007 r. w sprawie utworzenia instytucji kultury pod nazwą Miejska Biblioteka 

Publiczna w Lipnie  oraz nadania jej Statutu, poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

"2. Poza siedzibą główną funkcjonuje Filia Biblioteczna z siedzibą Szpital, ul. Nieszawska 6, 

która wykonuje zadania, o których mowa w § 9.” 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

 


